



## Dagsorden skolebestyrelsesmøde 16. december 2024

16.12.2024 kl. 17.00-21.00 – mødet afholdes på Christiansminde med efterfølgende spisning.

### Pkt. 1 – 17.00-17.05

#### Velkommen og godkendelse af dagsorden

Godkendt

### Pkt. 2 – 17.05-17.25

#### Nyt fra skolens hverdag – herunder ledelse, medarbejdere og formand

##### Ledelse:

Vi har afviklet danskfaguge med fokus på fortællinger og fællesskaber. Det var en god uge. Fremvisningerne for hinanden var fint tilpasset.

Vi har haft julemarkedsdag og ser frem til kirkebesøg torsdag og juleafslutning på fredag.

Desuden har vi haft besøg til personalemøde af et firma, der arbejder med førstehjælp – Det var kompetenceudvikling til personale omkring 1. hjælp målrettet mod byhaveskolens børnegruppe. I forlængelse heraf har vi fået ny hjertestarter på skolen.

Vi er i overvejelse om at førstehjælpskursus kunne være en årlig begivenhed.

Vi har endvidere haft besøg af Camille Leicht som holdt oplæg om feedback. (Indsatsområde fra vores skoleudviklingsplanen), hvilket vil vi i personalegruppen vil have fokus på i samarbejdet fremover.

Der har været udviklingsdage i udskoling, indskoling og A-huset.

Mellemtrinnet skal afsted i januar.

Der har været spændende dage med god energi fra medarbejderne.

Forældrene har udvist stor fleksibilitet i forhold til at få logistikken til at gå op, hvilket vi er meget taknemmelige for.

6. december havde vi specialledernetværksmøde på Byhaveskolen. Det var en spændende dag, hvor der blev delt erfaringer.

På Byhaveskolen oplever vi fortsat forøgelse af elevtallet. Over de sidst par uger har vi taget imod to nye elever til henholdsvis mellemtrin og i indskoling.

Nyt fra fondsudvalget. Vi har fået positivt svar fra friluftsrådet og får 125.000,- til at opfører en ny bålhytte.



Der er etableret nye sandkasser bag A-huset og vi ønsker at anlægge en mooncarbane ved indskolingen i kommende budgetår.

De sidste udskolingsmøder er netop afsluttet. Christoffer orienterer om ny STU-kvalitetsstandard, hvilket har ændret måden udskolingsmøderne har kørt på. Christoffer går videre på baggrund af de forældrehenvendelser/-erfaringer, der har været .

**Medarbejdere:**

Der har været afviklet julefrokoster rundt omkring på skolen.

Vi har drøftet lejrskole på PU-mødet. Der bliver nedsat en arbejdsgruppe som skal tale videre om, hvordan en model for lejrskole kan se ud fremover.

**Pkt. 3 – 17.35-17.50 Budgettemaer for budget 2025 drøftes i skolebestyrelsen**

Der er kommet forslag til budgettemaer fra MED-udvalg og personalet.

Fra MED – Fortsat fokus på at arbejde med følelsesmæssige høje krav

Økonomi til indretning af læringsmiljøer, med fokus på sanserne.

Svømning er bragt som budgettema med fokus på at reducerer udgiften. Punktet er bragt ind fra en medarbejder.

Pædagogisk udvalg har behandlet dette, og der var enighed om, at svømning har stor værdi for vores børn. Derfor er det vedtaget, at svømning forsat vil være et tilbud til indskolings- og mellemtrinselever på Byhaveskolen.

**Pkt. 4 – 17.50-18.05 Sorg og kriseplan gennemgås/revideres**

Der nedsættes et udvalg: Christoffer, Ane, Katrina, Gitte og Lasse

Vi gennemgår revideret version på første møde i det nye år.

**Pkt. 5 – 18.05-18.20**

**Opsamling fra hhv. Landsmøde for skole og forældre (inkl. Orientering om kursus), dialogmøde, LEV (møde på Byhaveskolen) og Sammen om skolen.**

Tina og David var på to workshops omkring principper og fællesskaber.

Gode refleksioner, ideer og vinkler fra andre skoler.

Fokus på at skrive principperne i et forståeligt sprog, involvere de rigtige og at delegere opgaverne ud til dem det handler om.

Tina og David har tilmeldt bestyrelsen et kursus til kommende bestyrelsesmøde.



**Byhaveskolen**

24.02.24 Skolebestyrelsesmøde kl. 15:45-16:30 med eleverne. Herefter 16:30-18:30 oplæg fra Mette. *"Hvordan skaber vi bedre fællesskaber på vores skole?"*  
Obs på at Mette Vallentin forberedes om vores målgruppe forud for mødet.

**Tilbage melding fra dialogmøde 12.11.24**

Hvordan kan vi samarbejde på tværs. almen- og specialområdet?  
Oplevelse af åbenhed og et ønske om flere prøvehandlinger.  
Initiativet bør komme fra os.

**Orientering om møde på Byhaveskolen planlagt af LEV**

Der er rundsendt invitation på aula til alle forældre, dato: 09.01.25

**Sammen om skolen**

Næste møde 07.01.25 (kommer til at handle om elevinddragelse)

Christoffer tilmelder hertil 20.12.24

**Pkt. 6 – 18.20-18.30**

**Afrunding og Evt.**

Ane runder af, og takker bestyrelsen for den gode energi og engagement i det forgangne år.